Inst. 2<sup>o</sup> ead ad se negt pendere a  
 alijs prae immenso: q' ad se et esse n' pot' ee ead. Et disti-  
 ans, ead ad se negt pendere a alijs prae immenso, si prae sunt dis-  
 parata se. Si sunt ead se subordinata, n' ans. Et hoc pot' ab  
 ex p'te nam ead nobilitas p'cedit immen- ad se et a ulte: eadem  
 intellectus p'cedit immen- ab ead et illa 2<sup>a</sup> axioma In. am q' sunt  
 prae subordinata in se. =

Inst. 3<sup>o</sup> ead ad se n' pot' ee imma-  
 nens et transiens. Ita illa ad se in se et transiens, q' nunquam im-  
 manet in se, et aliq' e' immanens in se esse, q' in ea re-  
 cipit: q' n' pot' ee ead. Et disti- ans ead ad se n' pot' ee im-  
 manens et transiens in ead, transiat: in d'oxy, n' ans: nam  
 illa ad se prae ipsi unus a transiens in altero e' immanens  
 ut e' ad se in ulte in q' recipit et n' in hui, in q' n' immanet. =

Quare 3<sup>o</sup> esse simultaneus d'ox-  
 sus ce. i. d'iquat sub virtute a d'oxu ce 2<sup>a</sup>. Et n' d'ix-  
 qui virtute in se. Et q' ead ad se q' exit a ca 2<sup>a</sup> n'  
 pot' negt q' utrum d'oxi, q' exeat a ca. = Inst. in  
 pot' hui ad d'oxi. In d'ixa constat, i' in in orde ad cam  
 am d'oxi in ce 2<sup>a</sup>: q' virtute d'iqui in. Et negt istam.

Quia dicitur n' e virtualis intrinseca ex se ipsis et in extrinseca  
ex se autem illis in ordine ad dicitur constituta qd non n' negamus. =

Quæstio 1.ª ad ca 2.ª expect  
a prima n' n' in mediase virtutis, ita et in mediase suppositi:  
Et ad se. Præ ga ad ca 2.ª immo egredi a prima dicitur q' e vir-  
tus intrinseca Deo: Et d' Deus in mediase suppositi sit d' Creaturis,  
et illius respectu indistincta e immoata ipsius Creaturis. =

Explicatio ca 1.ª agit meante 2.ª q' e suppositum: q' ca 1.ª n'  
operari immo in mediase suppositi. Et Deum se operari im-  
meate eum ca 2.ª, Et si n' operari meantibus eis 2.ª hoc  
n' solit dicitur immoatum ipsius Dei in effus creatis: nam  
on pot influere immo in effus Et et meantibus eis 2.ª =

**Conclusus ca 1.ª & 2.ª sint sit na?**

Respondeo d' 1.ª coi. Præ ga ad indivisibile e q' pcedit a ca  
1.ª & 2.ª, et epiatit dependet ab utraq: q' in nullo loci  
pot Deus ab una egredi, qm ab alia ca: aliter in alig po-  
ri seigeret hanc ad sine sua epiat. = Et 1.ª ga ad q' qm  
vis utilitatis n' pot in alig loci egredi a ca 1.ª qn egrediatur  
a 2.ª, aliter iam p illo loci foret illa ad utilitatis creatu-  
re: implicat autem qd sit ad utilitatis crea qn egrediatur  
a parte ipsius crea. Deinde n' pot Deus egredi a parte crea-  
ta illa ad in eo loci e epiatit creatura: q' epiatit pendet  
a Deo p illo loci. =

Et 2.ª ga intellectus n' Deus egredi-  
tur ab illa qm ab illa: Et ab utraq: sit. Deinde visus Beata  
n' Deus induit ab illa qm i lumine glorie. Præterea visus  
obscuro n' Deus pcedit a parte virtutis qm ab spe impleta: q' n' illa  
illa dicitur in ca 2.ª n' Deus egredi a Deo quam a creatu-  
ra. =

Inst. 1<sup>o</sup> fabri ferrarei impulsus e' per qm  
impulsus mallei, q' e' instrum: Id' crea st unicum dei: q' per  
e' deus dei qm creaturay. Et pat' itiam, circa ras e' qd  
impulsus fabri e' ductus ab impulsu mallei. Qus en' fabri imp-  
mit impulsu in malleum e' deind' malleus imponit impulsu  
in ferru: At u<sup>o</sup> deus e' crea imme, e' q' eand' indivisibilem aem  
operanti effim. =

Est no' videndum e' ad exptum d' Note a:  
ius deus in genere hura, e' per quam deus parentum: Id'  
hoc venit q' eo qd semen huius qus recipit deus, e' vir-  
tutem. Nota: e' tunc utras virtus in semine unme deurit ad  
sem: At u<sup>o</sup> crea n' qus recipit, e' expectat deus dei: Id'  
q' eand' indivisibilem aem unme. deurit e' deo ad effim educendu? =

Inst. 2<sup>o</sup> ca 2<sup>a</sup> dependet ad 1<sup>a</sup> in ope-  
randum: q' et deus ca 2<sup>a</sup> dependet a deus ca 1<sup>a</sup>, ac qm  
unus erit per alio. Et pat' itiam, qd illa deus e' indivi-  
sibilis a: q' qm pot' unus ee' per alio? Unde in hac aoe n'  
pot' reperiri qus in - q - neq' qus - a' q - : qd et n' pot'  
ee' qus se ipso: It' illa deus ex se crea e' id' non deus dei:  
q' qm pot' unus ee' per alio, e' sint ead' entitas indivisib' a' se  
rei. =

Inst. 3<sup>o</sup> hac causa e' via - ideo ca 1<sup>a</sup> patet  
deus, qd 2<sup>a</sup> se deat - q' hui' d'at' aliq' qus no'. Et  
pat' itiam, qd et illa causa e' via - ideo ca 2<sup>a</sup> se deat, qd  
deus deurit - : Et n' e' dicendum, qd lex mutua qus e' pos-  
terioris in his deuribus. = Quare dicendum e' illam par-  
lam - Ideo - in hoc eventu n' ee' requirere causam, ita ut sig-  
nificet aliqd' ans e' deis: It' aliqd' simultaneum e' deomitas:  
ita ut deus dei sit deomitas deus crea, e' vice versa: na'  
si aoe e' ead' indivisib' qm pot' here se antey e' neganter ad se ipsam. =  
Note

Forte tñ in aliq su pte dicitur ducum  
 crea qm dei, idē q mīm dicitur: qd si delecto: ad operatioe cre-  
 atura in inferitur ducum dei hoc mō - ducit et operati crea-  
 qd et operati, et ducit Deus - n tñ uallet e dicitur - ducit, et  
 operati Deus: qd et operati, et ducit crea - qd Deus pot se ipso  
 pla facere sine crea, n tñ crea sine deo: ut hoc n e ee ducum  
 et posteriorem ducum crea qm dei: sicut in ead eae indivisi-  
 b qm deus et crea ut ducit n pot fieri illa ultima dicitur: ut  
 qd uallet utraq hoc mō - ducit crea: qd ducit deus: ducit  
 deus: qd ducit crea - qd hū ducimur et illo ducum et eae indi-  
 vidui qm deus ducit. et eis creatis. =